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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 47 765 407,37 43 735 340,54 6 079 352,57 293 263,04 7 020 552,00 14 898 008,44 15 444 164,49 10 125 525,54 4 030 066,83 35 440,80 3 989 276,03

2023 40 351 368,89 35 982 118,89 3 102 659,00 172 926,00 8 220 056,00 5 463 705,89 19 022 772,00 13 038 663,00 4 369 250,00 0,00 4 364 250,00

2024 38 055 983,00 32 906 733,00 3 251 587,00 181 226,00 8 614 619,00 4 744 902,00 16 114 399,00 11 349 840,00 5 149 250,00 0,00 5 144 250,00

2025 33 931 841,00 33 926 841,00 3 352 386,00 186 844,00 8 881 672,00 4 891 994,00 16 613 945,00 11 701 685,00 5 000,00 0,00 0,00

2026 34 780 013,00 34 775 013,00 3 436 196,00 191 515,00 9 103 714,00 5 014 294,00 17 029 294,00 11 994 227,00 5 000,00 0,00 0,00

2027 35 783 490,00 35 783 490,00 3 535 846,00 197 069,00 9 367 722,00 5 159 709,00 17 523 144,00 12 342 060,00 0,00 0,00 0,00

2028 36 821 212,00 36 821 212,00 3 638 386,00 202 784,00 9 639 386,00 5 309 341,00 18 031 315,00 12 699 980,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 852 207,00 37 852 207,00 3 740 261,00 208 462,00 9 909 289,00 5 458 003,00 18 536 192,00 13 055 579,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 874 216,00 38 874 216,00 3 841 248,00 214 090,00 10 176 840,00 5 605 369,00 19 036 669,00 13 408 080,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 43 916 088,63 34 666 282,87 11 510 787,27 0,00 0,00 239 982,75 0,00 0,00 9 249 805,76 8 448 705,760,00 15 000,00

2023 47 951 931,70 33 176 023,54 13 063 957,21 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 14 775 908,16 12 886 908,160,00 684 580,00

2024 37 161 435,00 29 954 170,00 13 278 426,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 7 207 265,00 6 483 265,000,00 0,00

2025 33 131 841,00 30 831 646,00 13 729 892,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 2 300 195,00 1 520 195,000,00 0,00

2026 33 980 013,00 31 616 667,00 14 155 519,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 363 346,00 1 613 346,000,00 0,00

2027 34 983 490,00 32 406 080,00 14 558 951,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 577 410,00 1 847 410,000,00 0,00

2028 36 021 212,00 33 226 564,00 14 966 602,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 794 648,00 2 094 648,000,00 0,00

2029 37 003 207,00 34 084 068,00 15 381 925,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 919 139,00 2 239 139,000,00 0,00

2030 38 874 216,00 34 970 273,00 15 804 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903 943,00 2 653 943,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 3 849 318,74 954 148,00 6 821 248,68 0,00 0,00 726 006,46 0,00 6 095 242,22 0,00

2023 -7 600 562,81 0,00 8 179 510,81 0,00 0,00 1 105 270,81 1 105 270,81 6 997 240,00 6 418 292,00

2024 894 548,00 894 548,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 148,00 954 148,00 0,00 0,00 0,00

2023 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 578 948,00 554 948,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 000,00 0,00 0,00 0,00 918 548,00 918 548,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 77 000,00 5 522 496,00 0,00 9 069 057,67 15 890 306,350,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 4 967 548,00 0,00 2 806 095,35 10 985 606,160,00

2024 x x x x 0,00 4 049 000,00 0,00 2 952 563,00 2 976 563,000,00

2025 x x x x 0,00 3 249 000,00 0,00 3 095 195,00 3 095 195,000,00

2026 x x x x 0,00 2 449 000,00 0,00 3 158 346,00 3 158 346,000,00

2027 x x x x 0,00 1 649 000,00 0,00 3 377 410,00 3 377 410,000,00

2028 x x x x 0,00 849 000,00 0,00 3 594 648,00 3 594 648,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 768 139,00 3 768 139,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 903 943,00 3 903 943,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 29,38% x x x x29,50%

2023 3,46% 14,09% 16,23% 19,32% TAK TAK14,09%

2024 4,86% 12,08% 15,50% 18,59% TAK TAK12,08%

2025 4,06% 11,97% 14,59% 17,68% TAK TAKx

2026 3,70% 11,62% 13,01% 16,10% TAK TAKx

2027 3,33% 11,75% 12,01% 15,11% TAK TAKx

2028 2,98% 11,85% 10,98% 14,07% TAK TAKx

2029 2,76% 11,77% 11,59% 14,68% TAK TAKx

2030 0,00% 11,73% 12,16% 12,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 1 129 483,17 1 129 483,17 1 123 546,67 822 276,00 822 276,00 814 211,64 291 678,76 291 678,76 277 567,69

2023 68 826,88 68 826,88 63 176,71 0,00 0,00 0,00 1 061 968,59 1 061 968,59 986 346,76

2024 0,00 0,00 0,00 680 500,00 680 500,00 680 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 798 982,02 798 982,02 453 158,13 6 275 784,17 0,00 0,00 0,00458 042,48 5 817 741,69 0,00

2023 1 748 366,15 1 748 366,15 720 031,90 12 225 562,41 0,00 0,00 0,001 286 506,11 10 939 056,30 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 890 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 890 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,000,00 780 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,000,00 750 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,000,00 730 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 700 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,000,00 680 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 250 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 954 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 554 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 918 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr x z dnia 2023-05-25
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